
日　程 競　技　名 ス　タ　イ　ル

新年鳳凰カップ
月例杯　A・B

 月例杯　A・B
 月例杯　A・B

月例杯　A・B
 新緑鳳凰カップ

スクラッチ杯　予選
スクラッチ杯　決勝
月例杯　A・B

倶楽部選手権　予選
倶楽部選手権　1・2回戦
倶楽部選手権　準決勝

 倶楽部選手権　決勝
月例杯　A・B
月例杯　A・B
文月鳳凰カップ
盛　夏　杯
月例杯　A・B
月例杯　A・B
開場記念杯

理事長杯　予選
理事長杯　1・2回戦
理事長杯　決勝
月例杯　A・B
レディース杯

シニア選手権　予選
シニア選手権　決勝
グランドシニア選手権

月例杯　A・B
月例杯　A・B
ラストコール杯

18HS  新ﾍﾟﾘｱ
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HS  ｱｹﾞｲﾝｽﾄ・ﾊﾟｰ
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HS  新ﾍﾟﾘｱ
27HS  ｽｸﾗｯﾁ
27HS  ｽｸﾗｯﾁ
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
27HS  ｽｸﾗｯﾁ
18HM  ｽｸﾗｯﾁ
36HM  ｽｸﾗｯﾁ
36HM  ｽｸﾗｯﾁ
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HS  新ﾍﾟﾘｱ
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HS  ﾎﾟｲﾝﾄ・ﾀｰﾆｰ
18HS   　   ﾌｫｱﾎﾞｰﾙ（ﾀﾞﾌﾞﾙｽ）
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HM  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HM  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HS  ｽｸﾗｯﾁ
18HS  ｽｸﾗｯﾁ
18HS  ｽｸﾗｯﾁ
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HS  ｱﾝﾀﾞｰHD
18HS  ﾂｰﾑ･ｽﾄｰﾝ

1/12
1/18
2/15
3/15
4/19
5/6
5/10
5/17

6/7
6/14
6/21
6/28

7/12
7/20
8/2
8/9
9/13
9/23
10/4
10/11
10/18

10/25
11/8
11/15

12/6
12/13
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