



2026年度年間競技日程



日程	競技名	スタイル
1/12 (月)	新年鳳凰カップ	18HS 新ペリア
1/18 (日)	月例杯 A・B	18HS アンダーHD
2/15 (日)	月例杯 A・B	18HS アンダーHD
3/15 (日)	月例杯 A・B	18HS アゲインスト・パー
4/19 (日)	月例杯 A・B	18HS アンダーHD
5/6 (水)	新緑鳳凰カップ	18HS 新ペリア
5/10 (日)	スクラッチ杯 予選	27HS スクラッチ
5/17 (日)	スクラッチ杯 決勝	27HS スクラッチ
//	月例杯 A・B	18HS アンダーHD
6/7 (日)	倶楽部選手権 予選	27HS スクラッチ
6/14 (日)	倶楽部選手権 1・2回戦	18HM スクラッチ
6/21 (日)	倶楽部選手権 準決勝	36HM スクラッチ
6/28 (日)	倶楽部選手権 決勝	36HM スクラッチ
//	月例杯 A・B	18HS アンダーHD
7/12 (日)	月例杯 A・B	18HS アンダーHD
7/20 (月)	文月鳳凰カップ	18HS 新ペリア
8/2 (日)	盛夏杯	18HS アンダーHD
8/9 (日)	月例杯 A・B	18HS アンダーHD
9/13 (日)	月例杯 A・B	18HS ホイント・ターニー
9/23 (水)	開場記念杯	18HS フォアボール (ダブルス)
10/4 (日)	理事長杯 予選	18HS アンダーHD
10/11 (日)	理事長杯 1・2回戦	18HM アンダーHD
10/18 (日)	理事長杯 決勝	18HM アンダーHD
//	月例杯 A・B	18HS アンダーHD
10/25 (日)	レディース杯	18HS アンダーHD
11/8 (日)	シニア選手権 予選	18HS スクラッチ
11/15 (日)	シニア選手権 決勝	18HS スクラッチ
//	グランドシニア選手権	18HS スクラッチ
//	月例杯 A・B	18HS アンダーHD
12/6 (日)	月例杯 A・B	18HS アンダーHD
12/13 (日)	ラストコール杯	18HS ツーム・ストーン